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30.9.2002 
FEMA - PUOLIKIILTÄVÄ LAKKA                            FEMA SEIDENGLANZLACK 

 
Art. Nro.: 00954 
 

Ominaisuudet: Säänkestävä, alkydihartsipohjainen pintalakka, joka soveltuu korkealaatuiseen puu- ja 
metallilakkaukseen. Erinomainen tarttuvuus, täyttää ja peittää hyvin, tasaisesti leviävä. Puolikiiltävä. 
Helppo työstää.  
 

Käyttö: Puu- ja metallipinnoille sisä- ja ulkotiloihin. FEMA – Alkydilakkaa voidaan levittää sivelemällä, 
telaamalla, ruiskuttamalla tai upottamalla. Pinnoituksesta tulee mahdollisimman hyvä, jos pohja on 
tasoitettu, pohjustettu ja/tai hiottu. 
 

Värisävyt:  Toimitetaan ainoastaan valkoisena.   
 

Sidonta-aine:    Alkydihartsi. 
 

Pigmentti: Titaanioksidi, valon ja säänkestäviä väripigmenttejä. 
 

Ohenne: FEMA – Keinohartsiohenne L 361.  
 

Ominaispaino: Noin 0,9 kg/dm³.  
 

Esityöt: Pohjien tulee olla puhtaita, kuivia sekä rasvattomia. Likaantuneet pinnat tulee puhdistaa 
perusteellisesti. Teräkset ja raudat tulee pohjakäsitellä FEMA – Ruostesuoja 990:llä. Käsittelemätön puu 
pohjakäsitellään FEMA –Puupohjuste 506:lla ja FEMA – Pohjalakka 951:llä. Vanhojen, liukkaiden, 
kiiltävien, imemättömien pintojen (esim. vanhat öljy- ja alkydilakat) kunnostuksessa tulee pinta kevyesti       
karhentaa tai hioa, jotta saadaan mahdollisimman hyvä kiinnitys uudelle pinnoitteelle. 
 

Materiaali: FEMA – Puolikiiltävälakka tulee ohentaa maalaustavan vaatimaan notkeuteen FEMA – 
Keinohartsiohenne L 361:llä. Sekoitettava hyvin ennen maalausta, mutta ei liian suurilla kierroksilla. Eri 
toimituseristä olevat materiaalit on käytettävä kokonaan erikseen tai sekoitettava keskenään sävyerojen 
ehkäisemiseksi. Toimituserän numero on painettu etikettiin.  
 

Työstö: Pohjasta, peittävyysasteesta ja maalaustavasta (sively, telaus, ruiskutus, upottaminen) riippuen 
vaatii FEMA – Puolikiiltävälakka yhden- tai kahdenkertaisen maalauksen. Pinta voidaan maalata 24 tunnin 
kuluttua edellisestä maalauksesta.  
 

Kuivuminen: Kuivumisaika riippuu pohjasta, lämpötilasta sekä ilman kosteudesta. 20°C asteen 
lämpötilassa ja 60-65% ilmankosteudessa ovat pinnoitetut alueet noin 4 tunnin kuluttua pölykuivia ja noin 8 
tunnin kuluttua liimaantumattomia. Noin 24 tunnin päästä pinta kokonaan kuivunut ja rasitettavissa.   
 

Menekki:  Noin 100 - 150 ml/m²  yhdenkertaisessa maalauksessa. Tarkka menekki saadaan selville 
koemaalauksen avulla.   
 

Kalvopaksuus: 30 - 40 µm kuivana.  
 

Työkalujen puhdistus:  Puhdistetaan heti käytön jälkeen FEMA – Puhdistusaine extra 468:lla tai    
FEMA – Keinohartsiohenne L 361:llä. 
 

Pakkaus: 2,5 litran peltiastia. 
 

Varomääräys:     R 10  Leimahtavaa. 
 

Turvallisuusmääräyksiä:  S 7 Astiat säilytettävä tiiviisti suljettuina viileässä, ilmastoidussa tilassa. 
          S 16 Pidettävä erillään sytytyslähteestä. Ei saa polttaa. 
          S 23 Höyryä ei saa hengittää. 
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Fema - Puolikiiltävä lakka 
 
 

Varastointi:  Astiat säilytetään hyvin suljettuina suoralta auringonpaisteelta suojattuna. Ei saa säilyttää 
lämmityslaitteiden välittömässä läheisyydessä. Avatut astiat tulee sulkea huolellisesti. Säilyy oikein 
varastoituna 2 vuotta. 
 

Jätehuolto:  Jäämämateriaalit on hävitettävä ongelmajätteen mukana.  
 

Huomioitavaa: Pidätämme oikeuden teknisiin muutoksiin ja parannuksiin. Ohjeet ovat sitomattomia ja 
niitä tulee sopeuttaa tilanteen mukaan. Jälkitoimituksessa ovat värisävyjen vähäiset poikkeavuudet 
mahdollisia. Kaikki toimitukset ovat ennen käyttöä tarkastettava oikeellisuudeltaan sekä värisävyltään.  
Jos tuotetta on käytetty väärin tai vastoin annettuja ohjeita, emme vastaa mahdollisista vahingoista. 


